
Spigen

iPhone 14

2022   12. září37. týden

novinky



Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

2022  | 37. týden  | 12. září

iPhone 14

iPhone 14 Pro

iPhone 14 Pro

iPhone 14 Plus

iPhone 14 Pro Max

iPhone 14 Pro Max

• zabudovaný magnetický kruh pro funkci 
s MagSafe

• vícevrstvá konstrukce: 4 vrstvy 
- ochranné sklo + rámeček 
z polykarbonátu + nárazová pěna + tělo 
z TPU

• Mil-grade certifikace odolnosti při pádu 
s Air Cushion Technology® v rozích krytu

• přesné výřezy nabízí plný přístup 
k fotoaparátu, senzorům a dalším 
funkcím zařízení

• kompatibilní s bezdrátovým nabíjením 
a MagSafe

• materiál: TPU + PC + sklo + nárazová pěna

• vyrobeno z PC a TPU pro větší odolnost

• mírně zvýšené okraje krytu pro lepší 
ochranu

• přesné výřezy nabízí plný přístup 
k fotoaparátu, senzorům a dalším 
funkcím zařízení

• kompatibilní s bezdrátovým nabíjením

• materiál: TPU + PC

Spigen Air Skin Hybrid, crystal clear 

Spigen Geo Armor 360 MagSafe, black 

ACS05032
919 Kč
8809811865103

ACS04952
919 Kč
8809811864496

ACS04997
1869 Kč
8809811864946

ACS04886
919 Kč
8809811863994

ACS04808
919 Kč
8809811863390

ACS04852
1869 Kč
8809811863833

https://www.ingredieuropa.com/product/ACS05032
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS04886
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS04952
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS04808
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS04997
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS04852


Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

2022  | 37. týden  | 12. září

iPhone 14

iPhone 14

iPhone 14 Pro

iPhone 14 Pro

iPhone 14 Plus

iPhone 14 Plus

iPhone 14 Pro Max

iPhone 14 Pro Max

Spigen Liquid Air, matte black 

Spigen Liquid Air, navy blue 

ACS05037
499 Kč
8809811865158

ACS05038
499 Kč
8809811865165

ACS04957
499 Kč
8809811864540

ACS04958
499 Kč
8809811864557

ACS04891
499 Kč
8809811864045

ACS04892
499 Kč
8809811864052

ACS04813
499 Kč
8809811863444

ACS04814
499 Kč
8809811863451

• zabudovaný magnetický kruh pro funkci 
s MagSafe

• vícevrstvá konstrukce: 4 vrstvy 
- ochranné sklo + rámeček 
z polykarbonátu + nárazová pěna + tělo 
z TPU

• Mil-grade certifikace odolnosti při pádu 
s Air Cushion Technology® v rozích krytu

• přesné výřezy nabízí plný přístup 
k fotoaparátu, senzorům a dalším 
funkcím zařízení

• kompatibilní s bezdrátovým nabíjením 
a MagSafe

• materiál: TPU + PC + sklo + nárazová pěna

• stylový vzhled s charakteristickým 
černým matným povrchem

• mírně zvýšené okraje krytu pro lepší 
ochranu

• Mil-grade certifikace odolnosti při pádu 
s Air Cushion Technology® v rozích krytu

• přesné výřezy nabízí plný přístup 
k fotoaparátu, senzorům a dalším 
funkcím zařízení

• kompatibilní s bezdrátovým nabíjením

• materiál: TPU

https://www.ingredieuropa.com/product/ACS04814
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS04958
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS04892
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS05038
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS04813
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS04957
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS04891
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS05037


Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

2022  | 37. týden  | 12. září

iPhone 14

iPhone 14

iPhone 14 Pro

iPhone 14 Pro

iPhone 14 Plus

iPhone 14 Pro Max

iPhone 14 Pro Max

Spigen Liquid Crystal Glitter, crystal quartz 

Spigen Liquid Crystal Glitter, rose quartz 

ACS05034
499 Kč
8809811865127

ACS05035
499 Kč
8809811865134

ACS04954
499 Kč
8809811864519

ACS04955
499 Kč
8809811864526

ACS04888
499 Kč
8809811864014

ACS04810
499 Kč
8809811863413

ACS04811
499 Kč
8809811863420

• tenký a flexibilní kryt

• mírně zvýšené okraje krytu pro lepší 
ochranu

• přesné výřezy nabízí plný přístup 
k fotoaparátu, senzorům a dalším 
funkcím zařízení

• Mil-grade certifikace odolnosti při pádu 
s Air Cushion Technology® v rozích krytu

• modrá pryskyřice pro delší čirost krytu

• kompatibilní s bezdrátovým nabíjením

• materiál: TPU

• tenký a flexibilní kryt

• mírně zvýšené okraje krytu pro lepší 
ochranu

• přesné výřezy nabízí plný přístup 
k fotoaparátu, senzorům a dalším 
funkcím zařízení

• Mil-grade certifikace odolnosti při pádu 
s Air Cushion Technology® v rozích krytu

• modrá pryskyřice pro delší čirost krytu

• kompatibilní s bezdrátovým nabíjením

• materiál: TPU

https://www.ingredieuropa.com/product/ACS04811
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS04955
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS05035
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS04810
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS04954
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS04888
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS05034


Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

2022  | 37. týden  | 12. září

iPhone 14

iPhone 14

iPhone 14 Pro

iPhone 14 Pro

iPhone 14 Plus

iPhone 14 Plus

iPhone 14 Pro Max

iPhone 14 Pro Max

Spigen Liquid Crystal, crystal clear 

Spigen Mag Armor MagSafe, matte black 

ACS05033
459 Kč
8809811865110

ACS05065
1379 Kč
8809811865431

ACS04953
459 Kč
8809811864502

ACS04989
1379 Kč
8809811864861

ACS04887
459 Kč
8809811864007

ACS04918
1379 Kč
8809811864311

ACS04809
459 Kč
8809811863406

ACS04844
1379 Kč
8809811863758

• zabudovaný magnetický kruh pro funkci 
s MagSafe

• mírně zvýšené okraje krytu pro lepší 
ochranu

• Mil-grade certifikace odolnosti při pádu 
s Air Cushion Technology® v rozích krytu

• přesné výřezy nabízí plný přístup 
k fotoaparátu, senzorům a dalším 
funkcím zařízení

• kompatibilní s bezdrátovým nabíjením 
a MagSafe

• materiál: TPU + PC

• tenký a flexibilní kryt

• mírně zvýšené okraje krytu pro lepší 
ochranu

• přesné výřezy nabízí plný přístup 
k fotoaparátu, senzorům a dalším 
funkcím zařízení

• Mil-grade certifikace odolnosti při pádu 
s Air Cushion Technology® v rozích krytu

• modrá pryskyřice pro delší čirost krytu

• kompatibilní s bezdrátovým nabíjením

• materiál: TPU

https://www.ingredieuropa.com/product/ACS04844
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS04989
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS04918
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS05065
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS04809
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS04953
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS04887
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS05033


Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

2022  | 37. týden  | 12. září

iPhone 14

iPhone 14

iPhone 14 Pro

iPhone 14 Pro

iPhone 14 Plus

iPhone 14 Plus

iPhone 14 Pro Max

iPhone 14 Pro Max

Spigen Mag Armor MagSafe, navy blue 

Spigen Quartz Hybrid, crystal clear 

ACS05066
1379 Kč
8809811865448

ACS05052
919 Kč
8809811865301

ACS04990
1379 Kč
8809811864878

ACS04974
919 Kč
8809811864717

ACS04919
1379 Kč
8809811864328

ACS04906
919 Kč
8809811864199

ACS04845
1379 Kč
8809811863765

ACS04830
919 Kč
8809811863611

• tenká a hybridní konstrukce

• mírně zvýšené okraje krytu pro lepší 
ochranu

• přesné výřezy nabízí plný přístup 
k fotoaparátu, senzorům a dalším 
funkcím zařízení

• Mil-grade certifikace odolnosti při pádu 
s Air Cushion Technology® v rozích krytu

• kompatibilní s bezdrátovým nabíjením

• materiál: TPU + tvrzené sklo

• zabudovaný magnetický kruh pro funkci 
s MagSafe

• mírně zvýšené okraje krytu pro lepší 
ochranu

• Mil-grade certifikace odolnosti při pádu 
s Air Cushion Technology® v rozích krytu

• přesné výřezy nabízí plný přístup 
k fotoaparátu, senzorům a dalším 
funkcím zařízení

• kompatibilní s bezdrátovým nabíjením 
a MagSafe

• materiál: TPU + PC

https://www.ingredieuropa.com/product/ACS04830
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS04974
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS04906
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS05052
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS04845
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS04990
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS04919
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS05066


Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

2022  | 37. týden  | 12. září

iPhone 14

iPhone 14

iPhone 14 Pro

iPhone 14 Pro

iPhone 14 Plus

iPhone 14 Plus

iPhone 14 Pro Max

iPhone 14 Pro Max

Spigen Quartz Hybrid, matte clear 

Spigen Rugged Armor MagSafe, matte black 

ACS05053
919 Kč
8809811865318

ACS05036
1219 Kč
8809811865141

ACS04975
919 Kč
8809811864724

ACS04956
1219 Kč
8809811864533

ACS04907
919 Kč
8809811864205

ACS04890
1219 Kč
8809811864038

ACS04831
919 Kč
8809811863628

ACS04812
1219 Kč
8809811863437

• zabudovaný magnetický kruh pro funkci 
s MagSafe

• stylový vzhled s charakteristickým černým 
matným povrchem a doplňky ve stylu 
karbonových vláken

• mírně zvýšené okraje krytu pro lepší ochranu

• přesné výřezy nabízí plný přístup 
k fotoaparátu, senzorům a dalším funkcím 
zařízení

• Air Cushion technologie v rozích krytu

• kompatibilní s bezdrátovým nabíjením 
a MagSafe

• materiál: TPU

• tenká a hybridní konstrukce

• mírně zvýšené okraje krytu pro lepší 
ochranu

• přesné výřezy nabízí plný přístup 
k fotoaparátu, senzorům a dalším 
funkcím zařízení

• Mil-grade certifikace odolnosti při pádu 
s Air Cushion Technology® v rozích krytu

• kompatibilní s bezdrátovým nabíjením

• materiál: TPU + tvrzené sklo

https://www.ingredieuropa.com/product/ACS04812
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS04956
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS04890
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS05036
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS04831
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS04975
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS04907
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS05053


Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

2022  | 37. týden  | 12. září

iPhone 14

iPhone 14

iPhone 14 Pro

iPhone 14 Pro

iPhone 14 Plus

iPhone 14 Plus

iPhone 14 Pro Max

iPhone 14 Pro Max

Spigen Silicone Fit MagSafe, black 

Spigen Silicone Fit MagSafe, navy blue 

ACS05067
1609 Kč
8809811865455

ACS05068
1609 Kč
8809811865462

ACS04991
1609 Kč
8809811864885

ACS04992
1609 Kč
8809811864892

ACS04920
1609 Kč
8809811864335

ACS04921
1609 Kč
8809811864342

ACS04846
1609 Kč
8809811863772

ACS04847
1609 Kč
8809811863789

• zabudovaný magnetický kruh pro funkci 
s MagSafe

• stylový vzhled s charakteristickým černým 
matným povrchem a doplňky ve stylu 
karbonových vláken

• mírně zvýšené okraje krytu pro lepší ochranu

• přesné výřezy nabízí plný přístup 
k fotoaparátu, senzorům a dalším funkcím 
zařízení

• Air Cushion technologie v rozích krytu

• kompatibilní s bezdrátovým nabíjením 
a MagSafe

• materiál: TPU

• tenký a lehký kryt ze silikonu pro 
každodenní použití

• mírně zvýšené okraje krytu pro lepší 
ochranu

• přesné výřezy nabízí plný přístup 
k fotoaparátu, senzorům a dalším 
funkcím zařízení

• kompatibilní s bezdrátovým nabíjením 
a MagSafe

https://www.ingredieuropa.com/product/ACS04847
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS04992
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS04921
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS05068
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS04991
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS04920
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS05067
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS04846


Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

2022  | 37. týden  | 12. září

iPhone 14 Pro

iPhone 14 Pro

iPhone 14 Pro Max

Spigen Thin Fit, abyss green 

Spigen Thin Fit, apple mint 

ACS04786
789 Kč
8809811863192

ACS04784
789 Kč
8809811863178

ACS04771
789 Kč
8809811863048

• mírně zvýšené okraje krytu pro lepší 
ochranu

• přesné výřezy nabízí plný přístup 
k fotoaparátu, senzorům a dalším 
funkcím zařízení

• kompatibilní s bezdrátovým nabíjením

• materiál: TPU + PC

https://www.ingredieuropa.com/product/ACS04784
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS04771
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS04786


Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

2022  | 37. týden  | 12. září

iPhone 14

iPhone 14 Pro

iPhone 14 Pro

iPhone 14 Plus

iPhone 14 Pro Max

iPhone 14 Pro Max

Spigen Thin Fit, black 

Spigen Thin Fit, gunmetal 

ACS04788
789 Kč
8809811863215

ACS04780
789 Kč
8809811863130

ACS04782
789 Kč
8809811863154

ACS04773
789 Kč
8809811863062

ACS04766
789 Kč
8809811862997

ACS04767
789 Kč
8809811863000

• mírně zvýšené okraje krytu pro lepší 
ochranu

• přesné výřezy nabízí plný přístup 
k fotoaparátu, senzorům a dalším 
funkcím zařízení

• kompatibilní s bezdrátovým nabíjením

• materiál: TPU + PC

https://www.ingredieuropa.com/product/ACS04767
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS04782
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS04766
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS04780
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS04773
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS04788


Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

2022  | 37. týden  | 12. září

iPhone 14

iPhone 14 Pro

iPhone 14 Plus

iPhone 14 Pro Max

Spigen Thin Fit, metal slate 

Spigen Thin Fit, navy blue 

ACS04790
789 Kč
8809811863239

ACS04781
789 Kč
8809811863147

ACS04775
789 Kč
8809811863086

ACS04768
789 Kč
8809811863017

• mírně zvýšené okraje krytu pro lepší 
ochranu

• přesné výřezy nabízí plný přístup 
k fotoaparátu, senzorům a dalším 
funkcím zařízení

• kompatibilní s bezdrátovým nabíjením

• materiál: TPU + PC

https://www.ingredieuropa.com/product/ACS04775
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS04790
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS04768
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS04781


Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

2022  | 37. týden  | 12. září

iPhone 14

iPhone 14

iPhone 14 Pro

iPhone 14 Plus

iPhone 14 Plus

iPhone 14 Pro Max

Spigen Thin Fit, red 

Spigen Thin Fit, sand beige 

ACS04789
789 Kč
8809811863222

ACS04793
789 Kč
8809811863260

ACS04785
789 Kč
8809811863185

ACS04774
789 Kč
8809811863079

ACS04778
789 Kč
8809811863116

ACS04770
789 Kč
8809811863031

• mírně zvýšené okraje krytu pro lepší 
ochranu

• přesné výřezy nabízí plný přístup 
k fotoaparátu, senzorům a dalším 
funkcím zařízení

• kompatibilní s bezdrátovým nabíjením

• materiál: TPU + PC

https://www.ingredieuropa.com/product/ACS04770
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS04785
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS04778
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS04793
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS04774
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS04789


Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

2022  | 37. týden  | 12. září

iPhone 14

iPhone 14

iPhone 14 Pro

iPhone 14 Plus

iPhone 14 Plus

iPhone 14 Pro Max

Spigen Tough Armor MagSafe, black 

Spigen Ultra Hybrid MagSafe, black 

ACS05062
1869 Kč
8809811865400

ACS05049
1459 Kč
8809811865271

ACS04985
1869 Kč
8809811864823

ACS04915
1869 Kč
8809811864281

ACS04903
1459 Kč
8809811864168

ACS04840
1869 Kč
8809811863710

• zabudovaný magnetický kruh pro funkci 
s MagSafe

• hybridní konstrukce z pevné zadní části krytu 
a pružného rámečku

• mírně zvýšené okraje krytu pro lepší ochranu

• Mil-grade certifikace odolnosti při pádu s Air 
Cushion Technology® v rozích krytu

• přesné výřezy nabízí plný přístup k fotoaparátu, 
senzorům a dalším funkcím zařízení

• kompatibilní s bezdrátovým nabíjením a MagSafe

• materiál: TPU + PC

• zabudovaný magnetický kruh pro funkci 
s MagSafe

• extrémní dvouvrstvá ochrana

• mírně zvýšené okraje krytu pro lepší 
ochranu

• Mil-grade certifikace odolnosti při pádu 
s Air Cushion Technology® v rozích krytu

• přesné výřezy nabízí plný přístup 
k fotoaparátu, senzorům a dalším 
funkcím zařízení

• výklopný stojánek

• kompatibilní s bezdrátovým nabíjením 
a MagSafe

• materiál: TPU + PC

https://www.ingredieuropa.com/product/ACS04903
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS05049
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS04840
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS04985
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS04915
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS05062


Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

2022  | 37. týden  | 12. září

iPhone 14

iPhone 14 Pro

iPhone 14 Pro

iPhone 14 Plus

iPhone 14 Pro Max

iPhone 14 Pro Max

Spigen Ultra Hybrid MagSafe, carbon fiber 

Spigen Ultra Hybrid MagSafe, graphite 

ACS05050
1459 Kč
8809811865288

ACS04971
1459 Kč
8809811864687

ACS04970
1459 Kč
8809811864670

ACS04904
1459 Kč
8809811864175

ACS04827
1459 Kč
8809811863581

ACS04826
1459 Kč
8809811863574

• zabudovaný magnetický kruh pro funkci 
s MagSafe

• hybridní konstrukce z pevné zadní části 
krytu a pružného rámečku

• mírně zvýšené okraje krytu pro lepší 
ochranu

• Mil-grade certifikace odolnosti při pádu 
s Air Cushion Technology® v rozích krytu

• přesné výřezy nabízí plný přístup 
k fotoaparátu, senzorům a dalším 
funkcím zařízení

• kompatibilní s bezdrátovým nabíjením 
a MagSafe

• materiál: TPU + PC

https://www.ingredieuropa.com/product/ACS04826
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS04970
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS04827
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS04971
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS04904
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS05050


Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

2022  | 37. týden  | 12. září

iPhone 14

iPhone 14 Pro

iPhone 14 Pro

iPhone 14 Plus

iPhone 14 Pro Max

iPhone 14 Pro Max

Spigen Ultra Hybrid MagSafe, white 

Spigen Ultra Hybrid, abyss green 

ACS05048
1459 Kč
8809811865264

ACS04969
1459 Kč
8809811864663

ACS04966
659 Kč
8809811864632

ACS04902
1459 Kč
8809811864151

ACS04825
1459 Kč
8809811863567

ACS04821
659 Kč
8809811863529

• zabudovaný magnetický kruh pro funkci 
s MagSafe

• hybridní konstrukce z pevné zadní části 
krytu a pružného rámečku

• mírně zvýšené okraje krytu pro lepší 
ochranu

• Mil-grade certifikace odolnosti při pádu 
s Air Cushion Technology® v rozích krytu

• přesné výřezy nabízí plný přístup 
k fotoaparátu, senzorům a dalším 
funkcím zařízení

• kompatibilní s bezdrátovým nabíjením 
a MagSafe

• materiál: TPU + PC

• hybridní konstrukce z pevné zadní části 
krytu a pružného rámečku

• mírně zvýšené okraje krytu pro lepší 
ochranu

• Mil-grade certifikace odolnosti při pádu 
s Air Cushion Technology® v rozích krytu

• přesné výřezy nabízí plný přístup 
k fotoaparátu, senzorům a dalším 
funkcím zařízení

• kompatibilní s bezdrátovým nabíjením

• materiál: TPU + PC

https://www.ingredieuropa.com/product/ACS04821
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS04966
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS04825
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS04969
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS04902
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS05048


Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

2022  | 37. týden  | 12. září

iPhone 14

iPhone 14

iPhone 14 Pro

iPhone 14 Pro

iPhone 14 Plus

iPhone 14 Plus

iPhone 14 Pro Max

iPhone 14 Pro Max

Spigen Ultra Hybrid, crystal clear 

Spigen Ultra Hybrid, frost black 

ACS05040
659 Kč
8809811865189

ACS05047
659 Kč
8809811865257

ACS04960
659 Kč
8809811864571

ACS04968
659 Kč
8809811864656

ACS04894
659 Kč
8809811864076

ACS04901
659 Kč
8809811864144

ACS04816
659 Kč
8809811863475

ACS04824
659 Kč
8809811863550

• hybridní konstrukce z pevné zadní části 
krytu a pružného rámečku

• mírně zvýšené okraje krytu pro lepší 
ochranu

• Mil-grade certifikace odolnosti při pádu 
s Air Cushion Technology® v rozích krytu

• přesné výřezy nabízí plný přístup 
k fotoaparátu, senzorům a dalším 
funkcím zařízení

• kompatibilní s bezdrátovým nabíjením

• materiál: TPU + PC

https://www.ingredieuropa.com/product/ACS04824
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS04968
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS04901
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS05047
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS04816
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS04960
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS04894
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS05040


Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

2022  | 37. týden  | 12. září

iPhone 14

iPhone 14

iPhone 14 Pro

iPhone 14 Pro

iPhone 14 Plus

iPhone 14 Plus

iPhone 14 Pro Max

iPhone 14 Pro Max

Spigen Ultra Hybrid, frost clear 

Spigen Ultra Hybrid, matte black 

ACS05046
659 Kč
8809811865240

ACS05041
659 Kč
8809811865196

ACS04967
659 Kč
8809811864649

ACS04961
659 Kč
8809811864588

ACS04900
659 Kč
8809811864137

ACS04895
659 Kč
8809811864083

ACS04823
659 Kč
8809811863543

ACS04817
659 Kč
8809811863482

• hybridní konstrukce z pevné zadní části 
krytu a pružného rámečku

• mírně zvýšené okraje krytu pro lepší 
ochranu

• Mil-grade certifikace odolnosti při pádu 
s Air Cushion Technology® v rozích krytu

• přesné výřezy nabízí plný přístup 
k fotoaparátu, senzorům a dalším 
funkcím zařízení

• kompatibilní s bezdrátovým nabíjením

• materiál: TPU + PC

https://www.ingredieuropa.com/product/ACS04817
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS04961
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS04895
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS05041
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS04823
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS04967
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS04900
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS05046


Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

2022  | 37. týden  | 12. září

iPhone 14

iPhone 14

iPhone 14 Pro

iPhone 14 Plus

iPhone 14 Plus

Spigen Ultra Hybrid, navy blue 

Spigen Ultra Hybrid, red crystal 

ACS05045
659 Kč
8809811865233

ACS05042
659 Kč
8809811865202

ACS04962
659 Kč
8809811864595

ACS04899
659 Kč
8809811864120

ACS04896
659 Kč
8809811864090

• hybridní konstrukce z pevné zadní části 
krytu a pružného rámečku

• mírně zvýšené okraje krytu pro lepší 
ochranu

• Mil-grade certifikace odolnosti při pádu 
s Air Cushion Technology® v rozích krytu

• přesné výřezy nabízí plný přístup 
k fotoaparátu, senzorům a dalším 
funkcím zařízení

• kompatibilní s bezdrátovým nabíjením

• materiál: TPU + PC

https://www.ingredieuropa.com/product/ACS04896
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS05042
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS04962
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS04899
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS05045


Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

2022  | 37. týden  | 12. září

iPhone 14

iPhone 14

iPhone 14 Pro

iPhone 14 Plus

iPhone 14 Plus

iPhone 14 Pro Max

iPhone 14 Pro Max

Spigen Ultra Hybrid, rose crystal 

Spigen Ultra Hybrid, sand beige 

ACS05043
659 Kč
8809811865219

ACS05044
659 Kč
8809811865226

ACS04963
659 Kč
8809811864601

ACS04897
659 Kč
8809811864106

ACS04898
659 Kč
8809811864113

ACS04818
659 Kč
8809811863499

ACS04819
659 Kč
8809811863505

• hybridní konstrukce z pevné zadní části 
krytu a pružného rámečku

• mírně zvýšené okraje krytu pro lepší 
ochranu

• Mil-grade certifikace odolnosti při pádu 
s Air Cushion Technology® v rozích krytu

• přesné výřezy nabízí plný přístup 
k fotoaparátu, senzorům a dalším 
funkcím zařízení

• kompatibilní s bezdrátovým nabíjením

• materiál: TPU + PC

https://www.ingredieuropa.com/product/ACS04819
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS04963
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS04898
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS05044
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS04818
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS04897
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS05043


Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

2022  | 37. týden  | 12. září

iPhone 14 Pro iPhone 14 Pro Max

Spigen Ultra Hybrid, sierra blue 

ACS04964
659 Kč
8809811864618

ACS04820
659 Kč
8809811863512

• hybridní konstrukce z pevné zadní části 
krytu a pružného rámečku

• mírně zvýšené okraje krytu pro lepší 
ochranu

• Mil-grade certifikace odolnosti při pádu 
s Air Cushion Technology® v rozích krytu

• přesné výřezy nabízí plný přístup 
k fotoaparátu, senzorům a dalším 
funkcím zařízení

• kompatibilní s bezdrátovým nabíjením

• materiál: TPU + PC

https://www.ingredieuropa.com/product/ACS04820
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS04964


Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

2022  | 37. týden  | 12. září

iPhone 14

iPhone 14

iPhone 14 Pro

iPhone 14 Pro

iPhone 14 Plus

iPhone 14 Plus

iPhone 14 Pro Max

iPhone 14 Pro Max

Spigen tR Align Master 2 Pack, FC black

Spigen tR EZ Fit 2 Pack, transparency 

AGL03387
679 Kč
8809811851243

AGL03385
529 Kč
8809811851229

AGL05216
679 Kč
8809811866506

AGL05214
529 Kč
8809811866483

AGL03377
679 Kč
8809811851144

AGL03375
529 Kč
8809811851120

AGL05204
679 Kč
8809811866391

AGL05202
529 Kč
8809811866377

iPhone 13 Pro/iPhone 13

iPhone 13 Pro/iPhone 13

iPhone 13 Pro Max

iPhone 13 Pro Max

• transparentní tvrzené sklo - tvrdost 9H

• součástí balení pomocný instalační 
rámeček

• po aplikaci skla zůstává 100% citlivost 
obrazovky

• oleofobní povrch zabraňující otiskům 
prstů

• kompatibilní se Spigen kryty

Balení obsahuje:

• tvrzené sklo - 2 ks

• instalační rámeček

• stěrka

• jednorázový alkoholem vlhčený ubrousek

• čistící hadřík

• transparentní tvrzené sklo - tvrdost 9H

• součástí balení pomocný instalační 
rámeček

• po aplikaci skla zůstává 100% citlivost 
obrazovky

• oleofobní povrch zabraňující otiskům 
prstů

• kompatibilní se Spigen kryty

Balení obsahuje:

• tvrzené sklo - 2 ks

• instalační rámeček

• stěrka

• jednorázový alkoholem vlhčený ubrousek

• čistící hadřík

https://www.ingredieuropa.com/product/AGL05202
https://www.ingredieuropa.com/product/AGL05214
https://www.ingredieuropa.com/product/AGL03375
https://www.ingredieuropa.com/product/AGL03385
https://www.ingredieuropa.com/product/AGL05204
https://www.ingredieuropa.com/product/AGL05216
https://www.ingredieuropa.com/product/AGL03377
https://www.ingredieuropa.com/product/AGL03387


Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

2022  | 37. týden  | 12. září

iPhone 14

iPhone 14 Pro

iPhone 14 Pro

iPhone 14

Spigen tR EZ Fit Optik 2 Pack, black

Spigen tR Optik 2 Pack, black

AGL05213
869 Kč
8809811866476

AGL05274
589 Kč
8809811867008

AGL05205
869 Kč
8809811866407

AGL05273
589 Kč
8809811866995

iPhone 14 Plus

iPhone 14 Plus

iPhone 14 Pro Max

iPhone 14 Pro Max

• chrání objektiv před poškrábáním

• speciálně zpracované transparentní tvrzené 
sklo - tvrdost 9H

• jednoduchá instalace

• chrání objektiv před poškrábáním

• speciálně zpracované transparentní 
tvrzené sklo - tvrdost 9H

• jednoduchá instalace

https://www.ingredieuropa.com/product/AGL05273
https://www.ingredieuropa.com/product/AGL05274
https://www.ingredieuropa.com/product/AGL05205
https://www.ingredieuropa.com/product/AGL05213


Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

2022  | 37. týden  | 12. září

iPhone 14

iPhone 14

iPhone 14 Pro

iPhone 14 Pro

iPhone 14 Plus

iPhone 14 Pro Max

Spigen tR Slim HD 1 Pack, FC black

Spigen tR Optik 2 Pack, clear

AGL05209
419 Kč
8809811866445

AGL05221
419 Kč
8809811866551

AGL03383
419 Kč
8809811851205

AGL03392
419 Kč
8809811851298

AGL05228
589 Kč
8809811866599

AGL05229
589 Kč
8809811866605

iPhone 14 Plus

iPhone 14 Pro Max

iPhone 13 Pro/iPhone 13 iPhone 13 Pro Max

• chrání objektiv před poškrábáním

• speciálně zpracované transparentní tvrzené 
sklo - tvrdost 9H

• jednoduchá instalace

• transparentní tvrzené sklo - tvrdost 9H

• po aplikaci skla zůstává 100% citlivost 
obrazovky

• oleofobní povrch zabraňující otiskům 
prstů

• kompatibilní se Spigen kryty

Balení obsahuje:

• tvrzené sklo

• stěrka

• jednorázový alkoholem vlhčený ubrousek

• čistící hadřík

https://www.ingredieuropa.com/product/AGL05229
https://www.ingredieuropa.com/product/AGL05228
https://www.ingredieuropa.com/product/AGL03392
https://www.ingredieuropa.com/product/AGL03383
https://www.ingredieuropa.com/product/AGL05221
https://www.ingredieuropa.com/product/AGL05209


Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

2022  | 37. týden  | 12. září

iPhone 14

iPhone 14

iPhone 14 Pro

iPhone 14 Pro

iPhone 14 Plus

iPhone 14 Plus

iPhone 14 Pro Max

iPhone 14 Pro Max

Spigen tR Slim HD Anti Glare/Privacy 1 Pack 

Spigen tR Slim HD 1 Pack, transparency

AGL05211
509 Kč
8809811866469

AGL05223
509 Kč
8809811866575

AGL03384
509 Kč
8809811851212

AGL03393
509 Kč
8809811851304

AGL05210
399 Kč
8809811866452

AGL05222
399 Kč
8809811866568

AGL03382
399 Kč
8809811851199

AGL03391
399 Kč
8809811851281

iPhone 13 Pro/iPhone 13

iPhone 13 Pro/iPhone 13

iPhone 13 Pro Max

iPhone 13 Pro Max

• transparentní tvrzené sklo - tvrdost 9H

• viditelné pouze pro uživatele přímo před 
obrazovkou pro soukromé prohlížení 
obrazovky

• po aplikaci skla zůstává 100% citlivost 
obrazovky

• oleofobní povrch zabraňující otiskům 
prstů

• kompatibilní se Spigen kryty

Balení obsahuje:

• tvrzené sklo - 1 ks

• stěrka

• jednorázový alkoholem vlhčený ubrousek

• čistící hadřík

• transparentní tvrzené sklo - tvrdost 9H

• po aplikaci skla zůstává 100% citlivost 
obrazovky

• oleofobní povrch zabraňující otiskům 
prstů

• kompatibilní se Spigen kryty

Balení obsahuje:

• tvrzené sklo

• stěrka

• jednorázový alkoholem vlhčený ubrousek

• čistící hadřík

https://www.ingredieuropa.com/product/AGL03391
https://www.ingredieuropa.com/product/AGL03382
https://www.ingredieuropa.com/product/AGL05222
https://www.ingredieuropa.com/product/AGL05210
https://www.ingredieuropa.com/product/AGL03393
https://www.ingredieuropa.com/product/AGL03384
https://www.ingredieuropa.com/product/AGL05223
https://www.ingredieuropa.com/product/AGL05211


Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

Kód
Doporučená cena 

EAN

2022  | 37. týden  | 12. září

iPhone 14

iPhone 14

iPhone 14 Pro

iPhone 14 Pro

iPhone 14 Plus

iPhone 14 Plus

iPhone 14 Pro Max

iPhone 14 Pro Max

• Crystal Pack obsahuje kombinaci našeho oblíbeného krytu Liquid Crystal a tvrzeného skla 
Glas.Tr

• tenký a flexibilní kryt

• mírně zvýšené okraje krytu pro lepší ochranu

• přesné výřezy nabízí plný přístup k fotoaparátu, senzorům a dalším funkcím zařízení

• Mil-grade certifikace odolnosti při pádu s Air Cushion Technology® v rozích krytu

• modrá pryskyřice pro delší čirost krytu

• dvě tvrzená skla součástí balení

• kompatibilní s bezdrátovým nabíjením

• materiál: TPU

• ochranný kryt s ochranou objektivu

• mírně zvýšené okraje krytu pro lepší ochranu

• přesné výřezy nabízí plný přístup k fotoaparátu, senzorům a dalším funkcím zařízení

• Mil-grade certifikace odolnosti při pádu s Air Cushion Technology® v rozích krytu

• kompatibilní s bezdrátovým nabíjením

• materiál: TPU

Spigen Optik Crystal, chrome gray 

Spigen Crystal Pack, crystal clear 

ACS04834
599 Kč
8809811863659

ACS04979
599 Kč
8809811864762

ACS04910
599 Kč
8809811864236

ACS05057
599 Kč
8809811865356

ACS04849
989 Kč
8809811863802

ACS04994
989 Kč
8809811864915

ACS04922
989 Kč
8809811864359

ACS05069
989 Kč
8809811865479

https://www.ingredieuropa.com/product/ACS05069
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS04922
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS04994
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS04849
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS05057
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS04910
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS04979
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS04834

	Tlačítko 744: 
	Tlačítko 743: 
	Tlačítko 740: 
	Tlačítko 739: 
	Tlačítko 738: 
	Tlačítko 737: 
	Tlačítko 745: 
	Tlačítko 746: 
	Tlačítko 747: 
	Tlačítko 748: 
	Tlačítko 749: 
	Tlačítko 750: 
	Tlačítko 751: 
	Tlačítko 752: 
	Tlačítko 753: 
	Tlačítko 754: 
	Tlačítko 756: 
	Tlačítko 757: 
	Tlačítko 758: 
	Tlačítko 759: 
	Tlačítko 760: 
	Tlačítko 761: 
	Tlačítko 762: 
	Tlačítko 763: 
	Tlačítko 764: 
	Tlačítko 765: 
	Tlačítko 766: 
	Tlačítko 767: 
	Tlačítko 768: 
	Tlačítko 769: 
	Tlačítko 770: 
	Tlačítko 771: 
	Tlačítko 772: 
	Tlačítko 773: 
	Tlačítko 774: 
	Tlačítko 775: 
	Tlačítko 776: 
	Tlačítko 777: 
	Tlačítko 778: 
	Tlačítko 779: 
	Tlačítko 780: 
	Tlačítko 781: 
	Tlačítko 782: 
	Tlačítko 783: 
	Tlačítko 784: 
	Tlačítko 785: 
	Tlačítko 786: 
	Tlačítko 787: 
	Tlačítko 788: 
	Tlačítko 790: 
	Tlačítko 791: 
	Tlačítko 792: 
	Tlačítko 833: 
	Tlačítko 794: 
	Tlačítko 797: 
	Tlačítko 798: 
	Tlačítko 801: 
	Tlačítko 802: 
	Tlačítko 805: 
	Tlačítko 806: 
	Tlačítko 807: 
	Tlačítko 808: 
	Tlačítko 8011: 
	Tlačítko 8012: 
	Tlačítko 8013: 
	Tlačítko 8014: 
	Tlačítko 8017: 
	Tlačítko 8018: 
	Tlačítko 8019: 
	Tlačítko 8020: 
	Tlačítko 8023: 
	Tlačítko 8024: 
	Tlačítko 8027: 
	Tlačítko 8028: 
	Tlačítko 8029: 
	Tlačítko 8030: 
	Tlačítko 8031: 
	Tlačítko 8032: 
	Tlačítko 8033: 
	Tlačítko 8034: 
	Tlačítko 8037: 
	Tlačítko 8038: 
	Tlačítko 8039: 
	Tlačítko 8040: 
	Tlačítko 8041: 
	Tlačítko 8042: 
	Tlačítko 8045: 
	Tlačítko 8046: 
	Tlačítko 8047: 
	Tlačítko 8048: 
	Tlačítko 8049: 
	Tlačítko 8050: 
	Tlačítko 8051: 
	Tlačítko 8052: 
	Tlačítko 8053: 
	Tlačítko 8054: 
	Tlačítko 8055: 
	Tlačítko 8056: 
	Tlačítko 8057: 
	Tlačítko 8058: 
	Tlačítko 8059: 
	Tlačítko 8060: 
	Tlačítko 8061: 
	Tlačítko 8062: 
	Tlačítko 8063: 
	Tlačítko 8064: 
	Tlačítko 8067: 
	Tlačítko 8068: 
	Tlačítko 8070: 
	Tlačítko 8071: 
	Tlačítko 8072: 
	Tlačítko 8073: 
	Tlačítko 8074: 
	Tlačítko 8075: 
	Tlačítko 8076: 
	Tlačítko 8077: 
	Tlačítko 8079: 
	Tlačítko 8080: 
	Tlačítko 8085: 
	Tlačítko 8086: 
	Tlačítko 8089: 
	Tlačítko 8090: 
	Tlačítko 8091: 
	Tlačítko 8092: 
	Tlačítko 8093: 
	Tlačítko 8094: 
	Tlačítko 8095: 
	Tlačítko 8096: 
	Tlačítko 8098: 
	Tlačítko 80100: 
	Tlačítko 80102: 
	Tlačítko 80104: 
	Tlačítko 816: 
	Tlačítko 815: 
	Tlačítko 814: 
	Tlačítko 813: 
	Tlačítko 812: 
	Tlačítko 811: 
	Tlačítko 824: 
	Tlačítko 823: 
	Tlačítko 822: 
	Tlačítko 821: 
	Tlačítko 820: 
	Tlačítko 819: 
	Tlačítko 818: 
	Tlačítko 817: 
	Tlačítko 832: 
	Tlačítko 831: 
	Tlačítko 830: 
	Tlačítko 829: 
	Tlačítko 828: 
	Tlačítko 827: 
	Tlačítko 826: 
	Tlačítko 825: 


